Bbypos Cepreun Hukonaesuu

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-01/24

02-01/24

03-01/24

05-01/24

07-01/24

08-01/24

01-02/24

02-02/24

04-02/24

05-02/24

06-02/24

08-02/24

09-02/24

01-03/24

02-03/24

03-03/24

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

YacTHOMPAKTUKYOLLNIA
oueHwwmk bypos C.H.

YacTHONPaKTUKYOLWNiA
oueHwmk bypos C.H.

HYacTHONPaKTUKYOLNN
oueHwumk bypos C.H.

HYacTHONPaKTUKYOLNN
oueHwumk bypos C.H.

HYacTHONPaKTUKYOLWNN
oueHwumk bypos C.H.

YacTHOMpPaKTUKYOLWNN
oueHwwmk bypos C.H.

YacTHOMpaKTUKYyoLWmn
oueHwwmk bypos C.H.

YacTHoMpakTUKyoLwmmn
oueHwuk bypos C.H.

YacTHoMpaKTUKyoLwmn
oueHwmk bypos C.H.

YacTHOMpaKTUKyoLWmnn
oueHwwmk bypos C.H.

YacTHoOMNpaKTUKyoLWwmn
oueHwwmk bypos C.H.

YacTHOMPaKTMKYOLWNiA
oueHwmk bypos C.H.

YacTHONPaKTUKYOLWNiA
oueHwmk bypos C.H.

YacTHONPaKTUKYOLW NI
oueHwumk bypos C.H.

HYaCTHONPaKTUKYOLNN
oueHwumk bypos C.H.

HYaCTHONPaKTUKYOLWNN
oueHwumk bypos C.H.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.01.2024

16.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

17.01.2024

18.01.2024

02.02.2024

08.02.2024

13.02.2024

15.02.2024

04.03.2024

28.02.2024

28.02.2024

05.03.2024

06.03.2024

07.03.2024

CBepeHun

oTuyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.
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O6beKkT
OLLeHKM

2Xunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
y4acTok

3eMenbHbIN
yyacTok

XXKunown pom c
3eMeJlbHbIM
y4YacTKoOM

XXunown pom c
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

XXunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

JXunon pom c
3eMeslbHbIM
Yy4acTKOM

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

JXunonm gom ¢
3eMeJibHbIM
Y4acTKOM

3eMebHbIN
yyacTokK

3eMenbHbIN
yyacTok

XXKunon pom c
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

Bup onpepenseMoi
CTOMMOCTH

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHO 060CHOBaHHas
BeSINYMHa rofoBon
apeHaHoN nnaTbl

PbIHOYHO 06oCHOBaHHas
BeSINYMHa rofoBon
apeHaHoON nnaThl

PbIHOYHaa cTOMMOCTb

PbIHOYHaa cCTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHO 06oCHOBaHHas

Be/INYMHa rof40BOMN

apeHAHoON nnaThl

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa cTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PblHOYHaa cTOMMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
heATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



04-03/24

05-03/24

06-03/24

07-03/24

08-03/24

09-03/24

10-03/24

11-03/24

12-03/24

13-03/24

YacTHOMpaKTUKYLWMn
oueHwwmk bypos C.H.

YacTHOMpaKTUKyoLWmn
oueHwwmk bypos C.H.

YacTHoMpaKTUKyoLwmn
oueHwmk bypos C.H.

YacTHOMPaKTMKYOLWNiA
oueHwmk bypos C.H.

YacTHOMPAKTUKYOLLNIA
oueHwwmk bypos C.H.

YacTHONPaKTUKYOLWNiA
oueHwmnk bypos C.H.

YacTHONPaKTUKYOLWNiA
oueHwmnk bypos C.H.

HYaCcTHONPaKTUKYOLNN
oueHwumk bypos C.H.

YacTHOMPaKTUKYOLWNNA
oueHwwmk bypos C.H.

HYacTHONPaKTUKYOLWNN
oueHwumk bypos C.H.

12.03.2024

19.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

26.03.2024

25.03.2024

27.03.2024

29.03.2024

XKunon nom
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XXunon nom
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

3eMesbHbIN
yyacTok

YXunon pom
3eMesibHbIM
Y4acTKOM

KeapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

YXunon pom
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKunon pom
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

CTOMMOCTb

CTOMMOCTb

CTOMMOCTb

CTOMMOCTb

CTOMMOCTb

CTOMMOCTb

CTOMMOCTb

CTOMMOCTb

CTOMMOCTb

CTONMOCTb

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH
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