

**Буров Сергей Николаевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Буров Сергей Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000565			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.08.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
01-01/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	11.01.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
02-01/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	16.01.2024	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
03-01/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	30.01.2024	Земельный участок	Рыночно обоснованная величина годовой арендной платы	Оценка недвижимости
05-01/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	30.01.2024	Земельный участок	Рыночно обоснованная величина годовой арендной платы	Оценка недвижимости
07-01/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	17.01.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
08-01/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	18.01.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
01-02/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	02.02.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
02-02/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	08.02.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
04-02/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	13.02.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
05-02/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	15.02.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
06-02/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	04.03.2024	Земельный участок	Рыночно обоснованная величина годовой арендной платы	Оценка недвижимости
08-02/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	28.02.2024	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
09-02/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	28.02.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
01-03/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	05.03.2024	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
02-03/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	06.03.2024	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
03-03/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	07.03.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

04-03/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	12.03.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
05-03/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	19.03.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
06-03/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	20.03.2024	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
07-03/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	20.03.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
08-03/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	21.03.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
09-03/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	21.03.2024	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10-03/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	26.03.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11-03/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	25.03.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
12-03/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	27.03.2024	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13-03/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	29.03.2024	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости